
R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

U.A.T.   O R A Ş      B U Z I A Ş 
- P R I M A R - 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 200 

Din  05.11.2020 

 

privind  stabilirea locurilor speciale pentru afişaj electoral în vederea organizării şi 

desfăşurării activităţilor necesare alegerilor pentru pentru  Senat  şi  Camera Deputaţilor  

din data de 6 decembrie  2020 

 

Primarul oraşului  Buziaş, judeţul  Timiş 

 

 

Având în vedere prevederile: 

- art. 79 alin. 1 din Legea nr. 208 din 20 iulie 2015 privind alegerea Senatului şi a Camerei 

Deputaţilor, precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente; 

- Hotararii nr. 745 din 3 septembrie 2020 pentru aprobarea calendarului acţiunilor din 

cuprinsul perioadei electorale a alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din anul 2020; 

- Hotararii nr. 744 din 3 septembrie 2020 privind stabilirea datei alegerilor pentru Senat şi 

Camera Deputaţilor din anul 2020; 

 

În conformitate cu  prevederile art. 156, art.196 lit. b  din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

D I S P U N E : 

 

       Art.1.  Se stabilesc locurile speciale de afişaj electoral în vederea organizării şi desfăşurării 

activităţilor necesare alegerilor pentru Senat şi Camera Deputaţilor din data de 6 decembrie  

2020, după cum urmează: 

   Oraşul Buziaş   

- panou afişaj din colţ str. Principală cu str. 22 Decembrie 1989; 

- panou afişaj din faţa Casei de Cultură oraş Buziaş; 

- panou afişaj Piaţa agroalimentară oraş Buziaş; 

  Localitatea Bacova   

- panou afişaj din faţa Căminului Cultural Bacova; 

  Localitatea Silagiu   

- panou afişaj din faţa Căminului Cultural Silagiu; 

        Art. 2.   Prezenta dispoziţie se va comunica : 

- Instituţiei Prefectului Judeţ Timiş; 

- Poliţiei Oraş Buziaş; 

- Postului de Jandarmi Buziaş; 

- Serviciului Public de Politie Locala Buzias si  Serviciului administraţie publică locală din cadrul 

Primăriei oraş Buziaş; 

- Tuturor cetăţenilor, prin afişare la sediul Primăriei oraş Buziaş si postare în site-ul instituţiei. 
   

PRIMAR, 

EC. MUNTEANU SORIN                                         CONTRASEMNEAZA  PENTRU LEGALITATE, 

         SECRETAR general UAT 

                     SÂMAN ALINA SIMONA  


